
Uchwała Nr XXVIII/234 /2009 

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 30 stycznia 2009 roku 

 

w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu finansowanego                        

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 – Działanie 5.2. wzmacnianie 

potencjału administracji samorządowej w zakresie wdrażania 

usprawnień zarządczych w administracji samorządowej 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Lubiszyn wyraża zgodę na nawiązanie współpracy i zawarcie przez 

Gminę Lubiszyn umowy partnerskiej z gminami Barlinek, Bierzwnik, Boleszkowice, 

Choszczno, Dębno Lubuskie, Krzęcin, Myślibórz, Nowogródek  Pomorski, Warnice i 

Powiat Myśliborski. Partnerstwo zawiązane w celu realizacji projektu pn. „Krok w 

przyszłość – od biurokratycznej irracjonalności do kompleksowego zarządzania 

jakością”. 

 

§ 2. Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie wysokiej jakości usług publicznych w 

zakresie wprowadzenia usprawnień zarządczych w urzędach oraz wdrożenia bloków 

szkoleń tematycznych dla podniesienia kwalifikacji i kompetencji urzędników. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Leśniewski 

 


